Câmara Munic"ipãl ·de João Monlevadc
Rua Duque de Caxias, 238 • Telefones: 851-1770 - 851.3448 - 851.1082 - João Monlevade - MG - CEP 3593

RESOLUÇÃO Nº OC2/88

"Aprova as contas do Prefeito Germin Lourei-
ro, relativas ao exercício financeiro de
1.983".

A MESA DA CÂMARA MLNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE,
no uso de suas atribuições legais, especialmente da prevista no
art. 64, da Lei Complementar nº 03, de 28 de Dezembro de 1.972
faz saber que a câmara Municipal açrovou, e ela promulga a segui!]_
te RESOLUÇÃO:

Art. lº - Ficam aprovadas as contas do Prefei
to Germin Loureiro, relativas ao ano de 1.983, que receberam par~
cer prévio favorável à apreciação pc:.rcial das contas, nos termos'
do estudo técnico elaborado pela DFOM e ressalvas constantes das
notas taquigráficas (parecer nº 169/86), de Tribunal de Contas do
Estado.

Art. 2º - Esta Resolução entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de João Monlevade, 14 de Ou
tubro de 1988 .

Presidente de..

AR'I INS DE CASTRO - Vice-Presidente

gf},AAD cfJ;:a/~ 2o~~o~
TERE~ D AS SALCMÃO - lª Secretária

Registrado e publicado nesta Secretaria aos
" 17 dias do mes de Outubro de 1. 988.

tJ.z(;rÇJ '.
MAR~CONCEIÇÃO ALVES

- Chefe Geral da Secretaria -